FIDAL - COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SEZIONE AMATORI E VETERANI

Voghera, domenica 14 novembre 2010
CLASSIFICA GENERALE GARA AD ELIMINAZIONE

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati FIDAL e Enti convenzionati
valida come 25” prova del Grand-Prix Provinciale FIDAL 2010 della provincia di Pavia
Atleti concorrenti: femminili 13 - maschili 46

Classifica
generale

FIDAL PAVIA

Classifica
categoria

1
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Pettorale

784
129
772
937
51
567
74
792
604
738
264
85
22
414
701
195
159
179
651
58
69
626
273
601
543
228
791
16
24
204
523
43
623
89
191
99
74
22
161

Atleta

Vettemerge G.Luigi
Marchi Marco
Briatico Antonio
Bettaglio Mario
Mantegazzi Enrico
Zanello Daniele
Sarnataro Umberto
Berti Gianpiero
Borriello Claudio
Gariboldi Roberto
Macri Francesco
Piccinini Paolo
Ciceroni Luciano
Aguzzi Roberto
Libanore Andrea
Colnaghi Tiziano
Busi Enzo
Lanfranchi Stefano
Bigatto Nicola
Pisani Andrea
Vismara Mauro
Piccinini Fiorenzo
Zoccarato Davide

Sanacuore Salvatore

Puccio Francesco
Pissini Roberto
Vasori P.Luigi
Casarini Carmelo
Sfondrini Giancarlo
Girani Enrico
Trombin Gisella
Pignoli Massimo
Padilha Lima Vivian
Vinci Vittorio
Brega Gianni
Gisco Aldo

Piombo Matteo
Ferrari renato
Parodi Claudio

Societa

U.S. Acli Scalo
G.P. Avis Pavia
G.S. San Martino
Atl. Iriense

Atl. Pavese

Atl. Iriense

Atl. Iriense

U.S. Acli Scalo
Atl. Pavese

G.P. Avis Pavia
CUS Pavia

U.S. Acli Scalo
G.S. Avis Gambold
U.S. Acli Scalo
Atl. Pavese

Atl. Iriense

G.P. Avis Pavia
G.S. San Martino
Running Oltrepo
Atl. Pavese

Atl. GISA

U.S. Acli Scalo
Running Oltrepo
U.S. Acli Scalo
Atl. Pavese

Atl. Iriense

U.S. Acli Scalo
Atl. Tidiesse

Atl. Pavese

Atl. Iriense

U.S. Acli Scalo
Atl. Iriense

Atl. Pavese

U.S. Acli Scalo
Atl. Iriense

U.S. Acli Scalo
Atl. Iriense

G.S. San Martino
U.S. Acli Scalo

Categoria

M35
M40
M45
M35
M50
M35
M35
M50
M35
M55
M55
M45
M23
M40
M40
M60
M60
M40
M40
M23
M40
M45
M40
M50
M60
M50
M50
M50
M60
M45
F40
M45
F23
M45
M60
M55
M55
M60
M50
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CLASSIFICA GENERALE GARA AD ELIMINAZIONE

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati FIDAL e Enti convenzionati
valida come 25” prova del Grand-Prix Provinciale FIDAL 2010 della provincia di Pavia
Atleti concorrenti: femminili 13 - maschili 46

Classifica
generale

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

FIDAL PAVIA

Classifica
categoria

1
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Pettorale

615
841
710
679
603
760
166
787
727
285
485
66
289
269
173
67
747
625
197
168

Atleta

Graffi Fabiana
Cristina Elena
Tondeur Dominique
Torti Danilo

Belloni Elena

Della Ratta Anna
Pontiroli Franco
Chiriu Bruno
Brambilla Augusto
Viaro Ugo

Algeri Emilio
Grignani Lucia
Mattiolo Francesca
Invernizi Carilla
Calori Giuseppe
Poggi M.Rosa
Pirastu Maria
Casarini Marinella
De Pace Teresa
Bari Adriano

Societa

Atl. Pavese

U.S. Acli Scalo
G.S. San Martino
Atl. Iriense

Can. Ticino

Atl. Iriense

U.S. Acli Scalo
U.S. Acli Scalo
U.S. Acli Scalo
G.S. Avis Gambolo
Atl. Iriense

U.S. Acli Scalo
Atl. Pavese

Atl. Pavese

U.S. Acli Scalo
U.S. Acli Scalo
G.P. Avis Pavia
Atl. Iriense

Atl. Iriense

U.S. Acli Scalo

Categoria

F35
F35
M65
M55
F23
F50
M60
M65
M65
M70
M55
F50
F60
F60
M70
F60
F60
F50
F60
M65
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